kfd St. Agatha, Mettingen

Veranstaltungen 2025

Tnjedem Tagsind
Manchimal sind sie nicht 3¢
Abeves lohnl sich,

kfd - leidenschaftlich

glauben und leben




Veranstaltungen 2025

Januar

Sonntag

Mittwoch

Februar
Dienstag

Marz

Freitag
Mittwoch

bis Freitag

Mai
Freitag

Montag

Samstag
Sonntag
Dienstag

Juni
Mittwoch

12.01.2025

29.01.2025

11.02.2025

07.03.2025
19.03.2025

21.03.2025

02.05.2025

Ca.

05.05.2025

10.05.2025
11.05.2025
27.05.2025

ca.

25.06.2025

15.00 Uhr

8.00 Uhr

15.00 Uhr
16.00 Uhr

12.45 Uhr*)
18.00 Uhr
14.00 Uhr

18.00 Uhr
10.30 Uhr
12.45 Uhr*)

19.15 Uhr

15.00 Uhr

Neujahrsempfang im Anschluss an die
Messe, Pfarrheim SAG

MAR im Pfarrheim SAG

Gemeinschaftsmesse mit anschl.
Friuhstick im Tuotten Houk

Weltgebetstag der Frauen: Cook Inseln
MAR im Pfarrheim SAG
Generalversammlung aller Mitglieder

Abrechnen der Jahresbeitrage der MiB
bei ihrer jeweiligen Ansprechpartnerin

Gartentraume Landgut Krumme, Velen
Kath. Pfarrheim, Mettingen

Rickfahrt ab Velen

Maiandacht in Pastors Garten

Muttertagsgottesdienst
Muttertagsgottesdienst

Fahrt zur Frauenkundgebung u. Musical
»Im weilRen Rossl”, Waldbihne Ahmsen
Rickfahrt ab Ahmsen

MAR im Pfarrheim SAG

*)12.55 Uhr Kirchplatz Schlickelde
13.10 Uhr Bushaltestelle Poststr., Recke

Details zu den Fahrten bitte dem Flyer , kfd Mettingen Fahrten 2025“

entnehmen. Anmeldungen sind jederzeit im Reisebliro Forsmann

Telefon (05452) 9 33 10 moglich.



kfd St. Agatha, Mettingen

Juli
Mittwoch  09.07.2025

Donnerstag 10.07.2025

August

Sonntag 10.08.2025
Dienstag 19.08.2025
September

Mittwoch 03.09.2025
Montag 29.09.2025
Oktober

Dienstag 07.10.2025
Sonntag 26.10.2025
November

Dienstag 04.11.2025
Mittwoch 05.11.2025
Donnerstag 06.11.2025
Dezember

Mittwoch 03.12.2025
Freitag 05.12.2025
bis

Sonntag 07.12.2025

14.00 Uhr
20.00 Uhr

15.00 Uhr

7.45 Uhr

8.00 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr

15.00 Uhr

Fahrradtour mit Doris

Gemeinschaftsmesse mit anschl.
gemiitlichen Beisammensein

Grol3e Prozession
kfd-Wallfahrt zur Anna-Woche
Hopsten-Breischen

MAR im Pfarrheim SAG, mit Kartenaus-
gabe fiir die Frohen Nachmittage

Fahrt Giethoorn mit Grachtenfahrt
und Besuch Orchideenhaus
Luttelgeest

Gemeinschaftsmesse mit anschl.
Friuhstick im Pfarrheim SAG
kfd-Café , Kerzen an” im Pfarrheim

"Frohe Nachmittage" im Blrgerzentrum
"Frohe Nachmittage" im Birgerzentrum
"Frohe Nachmittage" im Bilrgerzentrum

MAR Adventsfeier, Pfarrheim SAG
3-Tages-Fahrt: Weihnachtsmarkte
Goslar, Bad Harzburg, Wernigerode,
Quedlinburg, Schierke, Braunschweig

Wir haben versucht, Veranstaltungen zu planen, die all unseren Mitgliedern
gerecht werden. Uber Anregungen oder Unterstiitzung — gerne auch nur bei
einer Aktion — wirden wir uns sehr freuen.



Karten- und Doppelkopfspielen: letzter Dienstag im Monat von
15.00 — 17.00 Uhr im Pfarrheim SAG. Ansprechpartner Bernadette
Lagemann (Tel. 32 68) und Ulla Tuchtenhagen (Tel. 37 28).

Gesellschaftsspiele:

Termine auf Anfrage

bei Elisabeth Malewski Tel. 43 53

Gruppe Zeit: alleinstehende Frauen
Helga Feldkamper Tel. 2509
Turngruppen: Maria Hélscher Tel. 17 30
Doris Heeger Tel. 3519

Das Leitungsteam der kfd St. Agatha, Mettingen

Elisabeth Goken
Berg up Sonn 5
Marlies Misch
Breslauer Ring 32
Lydia Schrameyer
Geschwister-Scholl-Str. 18
Doris Heeger

Zum Nordschacht 90
Klaudia Stehmann
Bachstr. 72

Beatrix Otte

Bachstr. 30

Elisabeth Schiirbrock
Merschfeld 5
Eva-Maria Weber

An der Nordbahn 11

mail to: kfd-mettingen@outlook.de

Leitung

Tel.98378

Kasse

Tel. 973104
MiB-/Gruppenbetreuung
Tel. 1271

Organisation, Sport

Tel. 3519

Organisation, Fahnentrager
Tel. 73 18

Organisation, Fahrten
Tel. 72 25

Organisation, Fahrten
Tel. 42 97
An-/Abmeldung, Listen
Tel. 3385

Stand: 29.11.2024



